

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

100 Belge, Amerika'nın Gerçeğini İfşa Ediyor!

Haber:

Pentagon, ABD Savunma Bakanlığı'nın gizli belgelerinin sızdırılmasının ulusal güvenlik için çok ciddi bir tehdit oluşturduğunu söyledi.

Görünen o ki belgeler, Ukrayna'daki savaşın yanı sıra Çin ve Amerika'nın müttefikleri hakkında hassas bilgiler içeriyor. Yetkililer, sızan dosyaların üst düzey liderlere verilen belgelere benzer bir formatta olduğunu söylüyor.

Sızıntının kaynağının belirlenmesi için soruşturma başlatıldı. (Ajanslar)

Yorum:

100 gizli ve çok gizli Amerikan belgesinin sızdırılmasının sonuçları, sadece Ukrayna'daki savaşla ilgili değil, aksine Çin, Güney Kore, İngiltere, Mısır ve hatta Yahudi varlığı gibi diğer ülkeler hakkında da bilgiler içerdiğinden dolayı Amerika ve diğer medya organlarında hala büyük bir ilgi görüyor.

Zira Amerika'nın bizzat Zelenski ve komutanları hakkında casusluk yaptığına dair bilgilerden Ukrayna cephesinin zayıf yönleri, Ruslara karşı karşıt bir saldırı ve Ukraynalıları silahlandırma planları, Rus ordusunun hiyerarşisine derinlemesine nüfuz edilmesi, yaklaşan saldırılar hakkında Ukrayna tarafına doğru uyarılar iletilmesi, bir İngiliz casus uçağının Karadeniz üzerinde durdurulması ve İngiliz özel kuvvetlerinin Ukrayna topraklarında bulunması hakkındaki ayrıntılara kadar...

Bununla birlikte tüm hikâyede dikkat çekici olan şey, bu belgelerin Amerika'nın müttefikleri olarak adlandırdığı kimseleri gözetliyor olduğunu ifşa etmesidir; işte o, Güney Kore'yi gözetliyor, dahası bunun da ötesinde İngiltere'nin istihbarat teşkilatlarının birbirleriyle yakın iş birliği içinde olduğu ve söyledikleri gibi şeffaf bir şekilde istihbarat bilgilerini paylaştığı "Beş Göz" üyelerinden biri olduğu bilinmesine rağmen İngiliz Savunma Bakanı hakkında bile casusluk yapıyor.

Aynı şekilde Netanyahu ve hükümetine karşı gösterilerin körüklenmesinin arkasında duranın Yahudi devletinin Mossad aygıtının olduğuna dikkat çekilmekte olup bu da varlık içindeki çatışmanın gerçeğine işaret ediyor.

Rusya için 40 bin füze ürettiğinden dolayı Mısır da sızıntıdan nasibini almıştır.

Bir keresinde Churchill şöyle demişti: "Savaş zamanlarında gerçek o kadar değerlidir ki birçok yalana sarılması gerekir."

Bu belgeler çalınmış ve sızdırılmış olabileceği gibi kasıtlı olarak gerçek bilgilerle yanlış bilgiler karıştırılarak sızdırılmış da olabilir. Ancak belgelerin, Ukrayna'nın cephanesinin -özellikle de uçaksavarlarının- bir aydan kısa bir süre içinde tükendiğini açıklaması, belki de savaşın uzlaşma aşamasına geçiş için bir hazırlık olabilir. Her halükârda bu belgeler Amerika'nın boğazında bir düğüm oluşturacak ve Amerika'nın ve küstah liderlerinin bırakın düşmanlarını en yakın müttefikleri hakkında bile casusluk yapmasını haklı çıkararak dünya görüşünün bir başka tanığı olacaktır?

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Hüsameddin Mustafa